

# フレッシュ・ライスモルト

## Fresh Rice Malt 600g



### 商品説明

日本の伝統的な米発酵ドリンクにビフィズス菌を含む16種類の生きた乳酸菌たちが生み出した乳酸菌生産物質を配合しました。



商品名	フレッシュ・ライスモルト 600g
内容量	600g
原材料	米麴(国内製造)、乳酸菌生産物質(大豆、乳酸菌)(大豆を含む)/pH調整剤
JANコード	4942220477599
賞味期限/消費期限	製造より12ヶ月
個包装のサイズ/重量	φ30(口径)*75mm*75mm*160mm/660g
ケースサイズ/重量	340mm*320mm*375mm/22000g
ケース入数	32本(8本×4)
MOQ	5ケース
リードタイム	1ヶ月
保管条件	常温
保管方法	直射日光・高温多湿を避けて保存
卸価格	商談による
日本の小売価格	650円/本
栄養成分表示	(100gあたり) エネルギー: 75kcal, たんぱく質: 1.3g, 脂質: 0.3g, 炭水化物: 17.1g (脂質: 16.8g, 食物繊維: 0.3g), 食塩相当量: 0.0g
アレルギー表示	大豆
備考	開栓後は冷蔵庫で保管し、賞味期限に関わらずお早めにお召し上がりください。 甘味料不使用、乳製品不使用、ノンアルコール、グルテンフリー、ヴィーガン、ベジタリアン ISO22000, ISO14001 Halal (日本アジアハラール協会) OEM製造も承ります。

### 調理方法

よく振ってからお召し上がりください。

フレッシュ・ライスモルトは、そのままストレートでお召し上がりいただくほか、牛乳や豆乳、フルーツジュースと混ぜたり、ヨーグルトやコーヒー、紅茶などに加えたり、カクテルにもご利用いただけます。また、甘味料や調味料として、あるいは肉や魚を漬けたり、ドレッシングやソースに使うなど、さまざまな料理にもご利用いただけます。

[ストレートで]  
さわやかなドリンクとして。

[スムージーなどに]  
スムージーやジュース、ヨーグルトに加えて。

[ドレッシングのベースとして]  
サラダのドレッシングにアクセントとして。

[漬け込み用として]  
お肉や魚を漬け込んで柔らかくしたり、調味料として。

## 株式会社大瀧村あきたこまち生産者協会

会社URL: <https://akitakomachi.co.jp/>

住所: 〒010-0492 秋田県南秋田郡大瀧村字西4丁目88番地

問い合わせ: [yst@akitakomachi.co.jp](mailto:yst@akitakomachi.co.jp)

# ワクイヌードル (グルテンフリーラーメンタイプ)

## WAKUI noodle (Gluten free Ramen type)



### 商品説明

ワクイヌードルは白米粉や発芽玄米粉を主原料としたグルテンフリーラーメンです。独特のちぢれがあり、味噌、醤油、塩、とんこつなど、様々なスープが良く絡みます。



商品名	ワクイヌードル(グルテンフリーラーメンタイプ)
内容量	90g
原材料	白米粉(米(国産))、発芽玄米粉、食塩/加工デンプン、ベーキングパウダー、増粘剤(アルギン酸エステル、増粘多糖類)
JANコード	4942220477612
賞味期限/消費期限	24ヶ月
個包装のサイズ/重量	220 mm * 160 mm * 30 mm / 97 g
ケースサイズ/重量	555 mm * 465 mm * 535 mm / 17800 g
ケース入数	144袋(12袋 * 12)
MOQ	5ケース
リードタイム	1ヶ月
保管条件	常温
保管方法	直射日光を避けて保存
卸価格	商談による
日本の小売価格	150円/袋
栄養成分表示	(90gあたり) エネルギー: 227kcal, たんぱく質: 3.8g, 脂質: 1.2g, 炭水化物: 51.9g(糖類: 48.7g, 食物繊維: 3.2g), 食塩相当量: 1.0g
アレルギー表示	-
備考	弊社はグルテンフリーラーメンだけでなくグルテンフリーパスタも製造しております。 ISO22000, ISO14001 GFCO, Halal (日本アジアハラール協会) ヴィーガン、ベジタリアン 本商品は食物アレルギー特定原材料等28品目と貝類を持ち込まない工場で作成しております。OEM製造も承ります。

### 調理方法

[ゆで時間: 2分~2分半]

- 1) 大きめの鍋にたっぷりのお湯を沸騰させてください。
- 2) 沸騰したお湯に本商品を入れて、約60秒はそのままにし、その後よくほぐしながら60秒から90秒茹でてください。
- 3) ゆであがったら素早くザルでお湯を切って出来上がりです。  
(お好みのスープや具材を合わせてお召し上がりください)  
※茹で時間は調理内容やお好みの硬さに合わせて調整してください。

## 株式会社大瀧村あきたこまち生産者協会

会社URL: <https://akitakomachi.co.jp/>

住所: 〒010-0492 秋田県南秋田郡大瀧村字西4丁目88番地

問い合わせ: [yst@akitakomachi.co.jp](mailto:yst@akitakomachi.co.jp)

# 秋田県産あきたこまちパックごはん

## Akitakomachi Cooked White Rice



### 商品説明

電子レンジで2分温めるだけで簡単にふっくらおいしいあきたこまちをお召し上がりいただけます。



商品名	秋田県産あきたこまちパックごはん
内容量	180g
原材料	うるち米(秋田県産)/pH調整剤
JANコード	4571527140143
賞味期限/消費期限	10ヶ月
個包装のサイズ/重量	182 mm * 121 mm * 19 mm / 200 g
ケースサイズ/重量	254 mm * 374 mm * 163 mm / 5160 g
ケース入数	24パック
MOQ	1000ケース
リードタイム	2ヶ月
保管条件	常温
保管方法	直射日光を避けて保存してください。
卸価格	商談による
日本の小売価格	120円/パック
栄養成分表示	(180gあたり) エネルギー: 282kcal, たんぱく質: 4.5g, 脂質: 0.5g, 炭水化物: 67.1g (糖類: 64.4g, 食物繊維: 2.7g), 食塩相当量: 0.0g
アレルギー表示	-
備考	おにぎりづくりにも最適です。 グルテンフリー、ヴィーガン、ベジタリアン FSSC22000 OEM製造も承ります。

### 調理方法

[電子レンジの場合]

- 1) トレイのフタを点線まで開けて、500W、600Wの場合は2分加熱してください。(加熱時間は電子レンジの機種等によって多少異なります)。
- 2) よりおいしくお召し上がりいただくため、温めた後、全体を箸などでよくほぐしてください。

[湯煎調理の場合]

- 1) 大きな鍋にたっぷりのお湯を沸騰させてください。
- 2) トレイのシールをはがさず、商品が重ならないようにフタの面を上にして鍋に入れ、鍋のフタをせず14分加熱してください。
- 3) よりおいしくお召し上がりいただくため、温めた後、全体を箸などでよくほぐしてください。

## 株式会社大瀧村あきたこまち生産者協会

会社URL: <https://akitakomachi.co.jp/>

住所: 〒010-0492 秋田県南秋田郡大瀧村字西4丁目88番地

問い合わせ: [yst@akitakomachi.co.jp](mailto:yst@akitakomachi.co.jp)



# 特別栽培米大潟村産あきたこまち発芽玄米 (鉄分) *Sprouted Brown Rice (Akitakomachi) with Iron*



## 商品説明

秋田県認証制度の特別栽培米大潟村産あきたこまちは発芽玄米に鉄分を添加した栄養機能食品です。



商品名	特別栽培米大潟村産あきたこまち発芽玄米(鉄分)
内容量	1kg
原材料	玄米(秋田県大潟村産)、ギャバ、コラーゲンペプチド/ピロリン酸第二鉄、ビタミンB1
JANコード	4942220472365
賞味期限/消費期限	12ヶ月
個包装のサイズ/重量	240mm * 180mm * 70mm / 1018g
ケースサイズ/重量	427mm * 278mm * 660mm / 33000g
ケース入数	30袋 (5袋×6)
MOQ	1ケース
リードタイム	2週間
保管条件	常温
保管方法	直射日光・湿気を避けてください。
卸価格	商談による
日本の小売価格	950円/袋
栄養成分表示	(120gあたり) エネルギー: 418kcal, たんぱく質: 8.4g, 脂質: 3.7g, 炭水化物: 89.6g (糖類: 86.1g, 食物繊維: 3.5g), 食塩相当量: 0.02g
アレルギー表示	-
備考	秋田県認証制度の大潟村産あきたこまち100%使用。 ISO22000, ISO14001 OEM製造も承ります。

## 調理方法

本商品は1合を120gとして計量してください。

この商品は研がずに炊飯できます。

水加減は炊飯器の白米の目盛りに合わせて、白米と同じように炊飯してください。

この商品は吸水性が良いので、白米と混ぜて水に漬ける場合は、1時間以内を目安にしてください。

水加減は、お好みに合わせて調整してください。

※白米と混ぜて炊く場合、とぐ米は研いだから、無洗米は研がずにそのままの状態に本商品を加えてください。

※水を入れると若干濁りますが、米ぬかですのでそのまま炊飯してください。

## 株式会社大潟村あきたこまち生産者協会

会社URL: <https://akitakomachi.co.jp/>

住所: 〒010-0492 秋田県南秋田郡大潟村字西4丁目88番地

問い合わせ: [yst@akitakomachi.co.jp](mailto:yst@akitakomachi.co.jp)